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Public Accountability Unit 

Tel: 020 8327 6920 

Wellington House 

 

133-155 Waterloo Road 

www.gov.uk/phe 

London SE1 8UG 

 

By email 
 
James A Owen 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx 
 
 
Our ref: 04/08/lh/335 

4 September2017 

 
Dear Mr Owen 
 
Re:  accounts for Well North 
 
Thank you for your email dated 4 August 2017. Your email has been handled as a 
request for information under the Freedom of Information (FOI) Act.  
 
In accordance with Section 1(1)(a) of the FOI Act, I can confirm that Public Health 
England (PHE)  does not hold the information you have requested. 
 
You asked: 

1.  Can you please supply the accounts of Well North from initiation to July 

2017. 

 

2.  Can you please supply an updated itemised account of the monies 

spent from the original sum of £9m issued in 2014. 

 

3.  Can you also reference the amounts and itemised, spent in Halton UA 

 
In accordance with Section 1(1)(a) of the FOI Act, I can confirm that Public Health 
England (PHE)  holds some of the information you have requested. 
 
Well North is led and managed from within the University of Manchester and is 
supported by PHE.  We have provided £3m per annum to Well North for 3 years 
14/15, 15/16 and 16/17 and this funding has been matched by the 9 pathfinder Local 
Authorities at £1m each.   
 
Responsibility for the management and reporting of spend sits with the Well North 
team (in University of Manchester) and they report this to an independent Well North 
Board who provide oversight.  PHE are represented on this. 
 



[bookmark: 2]Under our Section 16 duty to provide advice and assistance, I would suggest you 
contact the University of Manchester directly to respond to your request for 
information. I have provided contact details below. 
http://www.manchester.ac.uk/discover/governance/freedom-information/ 
 
If you have any queries regarding the information that has been supplied to you, 
please refer your query to me in writing in the first instance. If you remain dissatisfied 
and would like to request an internal review, then please contact us at the address 
above or by emailing xxx@xxx.xxx.xx 
 
Please note that you have the right to an independent review by the Information 
Commissioner’s Office if a complaint cannot be resolved through the PHE 
complaints procedure. The Information Commissioner’s Office can be contacted by 
writing to Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, 
Cheshire SK9 5AF. 
 
Yours sincerely 
 
 
Freedom of Information Officer 
 




    

  

  
